

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/gamepad-bezprzewodowy-esperanza-egg108g-czarno-zielony-p-11710.html>



Gamepad bezprzewodowy Esperanza EGG108G (czarno-zielony)

Cena	32,90 zł
Numer katalogowy	270513951
Kod producenta	062031
Kod EAN	5901299947258

Opis produktu

Gamepad bezprzewodowy Esperanza EGG108G (czarno-zielony)

Odkryj nowy wymiar rozgrywki z gamepadem bezprzewodowym Esperanza EGG108G. Ten ergonomicznie zaprojektowany kontroler, dostępny w stylowej czarno-zielonej kolorystyce, oferuje niezrównane wrażenia z gry zarówno na komputerze PC, jak i na konsoli PS3. Wyposażony w technologię łączności 2.4GHz, gamepad EGG108G zapewnia płynną i niezawodną grę bez ograniczeń kabli. Jego zaawansowane funkcje, takie jak wibracje reagujące na akcję w grze i 12 przycisków akcji, sprawiają, że każda rozgrywka staje się emocjonująca.

Ergonomia i komfort użytkowania

Ergonomiczna konstrukcja gamepada Esperanza EGG108G gwarantuje komfort nawet podczas wielogodzinnych sesji gamingowych. Jego kształt został zaprojektowany z myślą o naturalnym ułożeniu dłoni, minimalizując ryzyko zmęczenia i zapewniając optymalny chwyt. Dzięki temu gracz może skupić się wyłącznie na akcji na ekranie, nie martwiąc się o dyskomfort.

Precyzja i kontrola

Dwa analogowe manipulatory i 8-kierunkowy krzyżak zapewniają pełną kontrolę i precyzję w każdej grze. Niezależnie od tego, czy jest to szybka gra akcji, czy strategiczna gra wymagająca dokładności, manipulatory i krzyżak gamepada EGG108G pozwalają na płynne i intuicyjne sterowanie. W połączeniu z 12 przyciskami akcji, w tym dwoma zintegrowanymi z manipulatorami, gamepad umożliwia szybkie i efektywne reagowanie na dynamicznie zmieniające się warunki w grze.

Realistyczne wrażenia

Silniki wibracyjne w gamepadzie Esperanza EGG108G znacząco podnoszą poziom immersji podczas rozgrywki. Dzięki nim każde zderzenie, wybuch czy strzał w grze jest odczuwalne, co sprawia, że rozgrywka staje się bardziej emocjonująca i realistyczna. To element, który wyróżnia EGG108G spośród innych kontrolerów, zapewniając wyjątkowe doznania podczas każdej sesji gamingowej.

Marka	Esperanza
Model	EGG108G
Kolor	Czarno-zielony
Łączność bezprzewodowa	2.4GHz
Kompatybilność z urządzeniami	PC, PS3